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Nikkilä 
 
Työllisyyslautakunta on vahvistanut toimintasuunnitelman vuodelle 
2026, ja toiminnan tavoitteita sekä talouden toteumaa tarkastellaan 
sen perusteella. Osavuosikatsaus kattaa ajanjakson 1.1.–30.4.2026, 
ja se sisältää yhteenvedon strategisten tavoitteiden saavuttamisesta, 
toiminnallisista mittareista sekä taloudellisesta tilanteesta. 
 
Talouden toteuma: työllisyyslautakunnan talous on tammi–
toukokuun aikana toteutunut pääosin suunnitellusti, joskin 
toimintakate on tarkastelujaksolla alijäämäinen (- 335 095,60 €). 
Alijäämä johtuu siitä, että kuntien kuukausittasiet maksuosuudet 
eivät vielä olleet kirjautuneet kirjanpitoon raportin tulostushetkellä. 

 
Työllisyyslautakunnan toimintatuottojen yleinen toteuma-aste 
toukokuun loppuun mennessä on 33,33 % ja toimintakulujen 42,85 
%.  
 
Kuntakohtaisissa palvelumenoissa (kuten palkkatuki, starttiraha ja 
työvoimakoulutukset) on suurta vaihtelua; esimerkiksi Halsuan ja 
Lestijärven osalta kustannuksia ei ole vielä alkuvuonna toteutunut.  
 
Toiminnalliset tavoitteet ja työmarkkinatilanne 
 
Työllisyystilanne Keski-Pohjanmaalla on jatkunut alkuvuonna 
haastavana, mikä näkyy avoimien työpaikkojen määrän 
voimakkaana laskuna edellisistä vuosista. Jonkin verran avointen 
työpaikkojen määrän laskuun vaikuttaa tietojärjestelmissä ja 
työpaikkojen kirjatumisessa tapahtuneet muutokset, mutta yleisenä 
havaintona avointen työpaikkojen ja kesätyöpaikkojen vähäisyys on 
ollut nähtävissä palveluissa. 
Heikentynyt tilanne on kasvatanut asiakasmääriä asiantuntijoilla, 
mikä on aiheuttanut pieniä viiveitä alkuhaastatteluiden ja 
suunnitelmien laatimisen määräaikoihin. 
 
Keskeisiä havaintoja toiminnasta 
 
Nuorten työllisyys: Alle 30-vuotiaille suunnatut työllistymissetelit on 
otettu alueella hyvin vastaan. Alle 25-vuotiaiden työttömien osuus 
työvoimasta on liukuvana vuosikeskiarvona 15,4 % (tavoite < 12 %) 
 
Osaamisen kehittäminen: Työvoimakoulutuksessa olevien määrä on 
kasvanut alkuvuoden aikana (huhtikuussa 80 henkilöä 
työllisyysalueen rahoittamana) 
 
Rekrykoulutuksiin on käytetty huhtikuun loppuun mennessä 2 268 € 



 
Työkyvyn tuki ja palkkatuki: Pitkäaikaistyöttömien määrä on pysynyt 
vakaana noin 1 000 henkilössä. Palkkatukipäätöksiä on tehty 61 
kappaletta, ja tukea on myönnetty yhteensä 581 855 € 
 
Kotoutuminen: Kotoutumiskoulutuksessa on käynnissä kaksi ryhmää 
Ulkomaalaisten työllisyysaste on 64,4 % ja aktivointiaste 44,7 %. 
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Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää merkitä tiedoksi 
osavuosikatsauksen ja talousarvion toteutumisen ajalta 1.1.-
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